
statutární město Zlín
nám. Míru 12,761 40 Zlín S00DP00AR4MT

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, primátorka
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, pověřený
člen Rady města Zlína na základě plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majetku
IČ: 00283924 (nejsme plátci DPH)
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: . KB, č.ú. 19128661/0100, KS 2718
VS 9311 000 402

 dále jen pronajímatel

a

M2UÍAG, a. s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 984, jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, předseda
představenstva ■ a generální ředitel
IČ: 479 06 898
DIČ: CZ47906898
 dále jen nájemce

uzavíraj í

Náj^nni smlouvu
č, 1600 07 0636

dle usnesení RMZ ze dne 8. 12. 2003, čj. 762/24R/2003
a RMZ‘ ze dne 20. 6. 2005, čj. 424/13R/2005

ČI. I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemků p.č.
plocha, jiná plocha, o výměře 34 005 ra^, p.č
plocha, jiná plocha, o výměře 34 655 m^ a p.č, 2735/1 ostatní
plocha, jiná plocha,o výměře 18 478 m^, zapsaných na LV č.
10001 u Katastrálního :úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pra
coviště Zlín, pro obec Zlín, k. ú. Zlín.

2144/79 ostatní
2660/60 ostatní

O , ČI. 11.
účel nájmu

1. Pronajímatel pronajímá nájemci části pozemků p.č. 2660/60,
o výměře 30 264 m^, p.č. 2735/1, o výměře 909 m^ a p.č.
2144/79, o výměře 671 m , tj. celkem 31 844 m^, za účelem vý
stavby bytových domů a technické infrastruktury, v souladu
s projektovou dokumentací, dle kopie katastrální mapy, která
je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1.1. Nájemce se zavazuje, že výstavba bude realizována dle
podmínek stanovených příslušným stavebním úřadem, odborem do
pravy a silničního hospodářství, . odborem městské zeleně a
útvaru hlavního architekta Magistrátu města Zlína.

1.2. Nájemce se zavazuje, že v případě nutnosti kácení stáva
jících dřevin, podá návrh na zahájení samostatného správního
řízení u příslušného odboru.

S00JP00AR4MT



- 2 -

souhlasu pronajímatele měněn.

ČI. III.
Doba nájmu

1. Nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinností od 
01.07.2007, po dobu výstavby objektů domů, do dne nabytí práv
ní moci všech kolaudačních rozhodnutí, nejpozději v termínu do 
31.12.2011.

2. Nájemce se zavazuje vyřídit stavební povolení do 12ti měsí
ců od vzniku nájmu. V případě prodloužení tohoto termínu z dů
vodu překážky, která, nebude na straně nájemce, dohodnou se 
smluvní strany na prodloužení tohoto termínu o tuto dobu.

3- Nájemce se, zavazuje zahájit výstavbu domů nejpozději do tří 
měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení.

4. v případě započetí výstavby prvního domu a nedokončení uce
lené části výstavby v termínu dle smlouvy, bude nájemci účto
vána smluvní pokuta ve výši 100.000,-Kč, za každou rozestavě
nou a nezkolaudovanou bytovou jednotku. Smluvní pokutu je ná
jemce povinen zaplatit na účet pronajímatele do 30ti dnů od 
zaslání faktury ze strany pronajímatele.

5. V případě, že výstavba domů nebude realizována dle ujednání 
v této smlouvě, je nájemce povinen - uvést na své náklady po
zemky do původního stavu nejpozději do 31,12.2011. Pokud by 
nájemce nesplnil tuto povinnost (tzn. neuvedení pozemků do pů
vodního stavu), dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve 
výši 1,000.000,- Kč za každý objekt bytového domu a dále na 
úhradě vynaložených nákladů pronajímatele na uvedení pozemků 
do původního stavu. Smlu-vní pokutu je nájemce povinen xihradit 
na účet pronajímatele do 30ti dnů od zaslání faktury ze strany 
pronajímatele.

6. V případě vysokého stupně rozestavěnosti budov a objekti
vní nemožnosti nájemce dokončit výstavbu v termínu nejpozději 
do 31.12.2011, zavazuje se nájemce nabídnout bezúplatně převod 
rozestavěných budov do vlastnictví pronajímatele tak, aby pro
najímatel mohl výstavbu dokončit a zkolaudovat, s následným 
finančním vyrovnáním mezi smluvními stranami po prodeji jedno
tek v domech, a to po odečtení všech daní, poplatků a ostat
ních nákladů pronajímatele s převody nemovitostí a jejich do
končením.

6. Smluvní strany se dohodly, že nájemní smlouvu lze vypovědět 
s výpovědní íhůtou, která je tříměsíční a začne běžet od pr-y- 

ního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi jedné nebo 
druhé straně, uvedené v této smlouvě.

ČI. IV. 
výše nájmu

lo Nájemné je stanoveno dohodou smluvních straň a bude činit:
a) v době legislaťi-vni přípravy, tj.do d^y zediájení výstavby
4,-Kč/mVrok 127.376,-Kč ročně

31.844,-Kč čtvrtletně

b) v době realizace stavby do vydáni pravomocného kolaudačního 
rozhodnuti 30,Kč/m^/rok



- 3 -

Nájemce se zavazuje předložit pronajímateli neprodleně staveb
ní povolení s nabytím právní moci, ověřený doklad o zahájení 
výstavby (stavební deník) a geometrický-plán. Na základě těch
to dokladů bude zpracován očíslovaný dodatek ke smlouvě, který 
upraví výši nájemného v souladu s příslušnými usneseními Rady 
města Zlína. Pokud nebudou doklady o fyzickém zahájení výstav
by pronajimateli předloženy, má se za to, že výstavba byla za
hájena nabytím právní moci stavebního povolení a nájemné ve 
výši 30,-Kč/m^/rok, bude počítáno z celé výměry pronajatých po
zemků, tj . z 31 844 m^.

2.. Smluvní strany se dohodly, že každoročně bude provedena 
změna výše nájmu o roční míru inflace za předcházející rok dle 
údajů Českého statistického úřadu v Praze.

ČI. V,
Splatnost nájmu

1. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí 
od 01.07.2007 celkem 31.844,-Kč, a to nejpozději do pátého ka
lendářního dne druhého měsíce Čtvrtletí na účet pronajímatele 
zřízený u KB Zlín, č. ú. 19-128661/0100, KS 2718, VS 9311 00 
0402, bez vystavení daňového dokladu - faktury.

1.1. Následně po zahájení výstavby a podepsání očíslovaného 
dodatku k této smlouvě bude výše nájmu upravena dle.článku IV.

2. Nájemce se zavazuje zaplatit první pravidelnou splátku ná
jemného do 05.08.2007.

3. Tato povinnost je splněna připsáním nájemného na účet města 
Zlína. Pokud se nájemce dostane dp prodlení s úhradou nájemné
ho, je nájemce povinen zaplatit pronajímateli v této smlouvě 
sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,25% z celkové dlužné část
ky za každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu je 
povinen nájemce uhradit neprodleně po jeho vyúčtování od pro
najímatele.

Cl. vil.
Práva a povinnosti nájemce a pronajimatele

1. Pronajímatel seznámil nájemce se stavem pozemků a nájemce 
potvrzuje, že je mu stav pozemků dobře znám.

2. Nájemce je oprávněn užívat pozemky v rozsahu stanoveném ye 
smlouvě a zavazuje se, že neohrozí a neomezí silniční provoz 
na místních komunikacích. ■

3. Nájemce je povinen udržovat celou plochu pronajatých pozem
ků a jejich nejbližší okolí v řádném stavu po celou dobu náj
mu.

4. Nájemce je oprávněn přenechat předmětnou plochu do jakého
koliv užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem 
pronaj ímatele.

5. Nájemce je povinen dodržovat při stavební činnosti na pro
najatých pozemcích veškeré právní a bezpečnostní předpisy.



 4 

6. Nájemce se zavazuje, že skutečná výstavba bytových domů bu
de zahájena do 01.10.2007 a ukončena včetně pravomocných ko
laudací jednotlivých obytných domů a infrastruktury nejpozději
do 31.12.20li.

6.1.. V případě, že skutečná výstavba bytových domů nebude za
hájena do 01.10.2007 skončí nájem pozemků dnem 02.10.2007 a
nájemce není oprávněn požadovat po pronajímateli jakékoliv pl
nění .

7. Smluvní stra,ny se dohodly, že v případě první změny vlast
níka bytových domů je nájemce povinen do 30ti dnů oznámit tuto
skutečnost pronajímateli, jinak zaplatí smluvní pokutu ve výši
2.000,Kč za každý kalendářní den od data této změny.

Cl. Vlil.
Závěrečná ujednáni

1. Nájemce souhlasí se zpracováním údajů a zveřejněním pod
statných náležitostí této smlouvy třetím osobám.

né touto smlo
koníku.

vena v pěti s
í. .

přečtení sml
su s jejím ob

ona č. 128/2000
Doba zveřejnění: 08.10.200322.10.2003

17.06.200504.07.2005
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 08.12.2003, čj. 762/24R/2003

20.06.2005, čj. 424/13R/2005

Ve Zlíně dne 20, června 2007

Nájemce: Pronaj ímatel;

AláflBAC
8.S.

® ZAflAMÍ92.760 01 ZLINjS

MANAfe, a. s, _
Ing. ( Bohumi1 Mahdal
předseda představenstva
a generální ředitel

Statutární město Zlín
MUDr. Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína







ziia
S00JP00EttF5Y

statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČ; 00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, primátorka , ,
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, 'pověřený
člen Rady města Zlína na základě plné moci ze dne9:11.2006
Odpovědný útvar; odbor správy majetku

Bankovní spojení; KB Zlín, č. ú. 19128661/0100 KS 2718,
VS 9311 00 0402 > 1/08

 dále jen pronajímatel

řONAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,.vložka 984
jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předseda
představenstva
IČ 479 06 898

dále jen nájemce

uzavíraj í
Dodatek č. 1/08 .

k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.'2007, dle usnesení RMZ
ze dne 08.12.2003, čj. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j.

424/13R/2005

I.
Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle k
nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne áó.0,4.V2007 tento dodatek č.
1/08, kterým seupravuje pronajatá výměra pozemků":’

1. z původních 31 844 m^ za 4,Kč/m^/rok ná výměru 5 454 m^ (tj. výměra
určená pro dvě stavby bytových domů  B6 a
v souladu s odstavcem 1. článku IV., výše
Kč/m*/rok od 01.01.2008

B7 dle grafické přílohy a
uvedené smlouvy) za 30,

2. z výměry 31 844 m® na současnou výměru 26 390 m’ dle přiložené gra
fické přílohy a v souladu s odstavcem 1. článku IV., výše uvedené
smlouvy) za 4,Kč/m*/rok od 01.01.2008

nový rozsah nájmu:

5 45,4 ve výši 30,KS/mVcok tj. 163.620,Kč ročně
čtvrtletně 40,905,Kč
26 390 m® ve výši 4, !Kfi/m®/tok hj. 105.560,Kč ročně
čtvrtletně 26.39.0,Kč

celkem ročně 269.180,Kč
celkem čtvrtletně 67.295,Kč



 2 

II.

ůst

III

ne
v

tovení ,

MJ

Obě strany po řádném přečtení dodatku č. 1/08, připojují na důkaz svého
bezvýhradného souhlasu s obsahem své podpisy.

Ve Zlíně dne

Nájemce: fit. Ji. Pronajímatel: JLoo^

předseda představenstva

statutární město Zlín
MUDr. Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína

zodpovídá odbor datum písmeni podpis

věcně wc.iAmAn

právně OP U.X.Gi’
Kídi.ALmA
HMPldiiá

flnaněně OE





in.

'Ů.

Statutární město Zlín
nám. Mfni 12,761 40 Zlín

S00JP00EK3LS

Statutární město Zlín, nám. Míru 12,76140 Zlín
IČ'. 00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, primjitorka ^ ^ ^
zástupce ve věcedi smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, pověřený člen Rady města Zlína na základě
plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor sphávy majetku

Bankovní spojení: KB Zlín, č. ú. 19128661/0100 KS 2718,
VS 9311 00 0402  2/08

 dále jen pronajímatel

MANAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984 • .
Jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předseda představenstva
IC 479 06 898

dálejen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 2/08
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne 08.12.2003, Q.

762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08 ze dne
29.02.2008

I.
Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č.
1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 2/08, kterým se upravuje pronajatá výměra
pozemků:

1. k výměre 5 454 m^ (tj. výměra určená pro dvě stavby bytových domů  B6 a B7) za 30,
K^tnVrok se připoíítává výměra 2708 m^ (ý. výměra pro stavbu bytového domu  B8 ) dle gra

fické přílohy a v souladu s odstavcem 1. článku IV., výše uvedené smlouvy) od 01.04.2008

2. z výměry 26 390 m^ se odečítá výměra 2708 m2 za 4,Kč/mVrok od 01.04.2008.

nový rozsah nájmu:

8162 ve výši 30,Kě/mVrok 1j. 244.8^,Kč ročně
čtvrtletně 61.215,Kč
23682 ve výši 4,Kč/mVrok tj. 94.728,Kč ročně
Čtvrtletně 23.682,Kč

celkem ročně 339.588,Kč
celkem čtvrtletně 84.897,Kč



/
J.

2

n.

eze změny.

m.

pisu, je sepsán v
ovení.

Obě strany po řádném přečtení dodatku č. 2/08, píípqjujf na důkaz svého bezvýhradného sou
hlasu s obsahem své podpisy.

Ve Zlíně dne

Nájemce:

Ve Zlíně dne h. C.

Pronajímatel:

MASAIf

(D ZAaAMl92.760 01

MANAQ, a.s.
Ing. Bohumil Mahdal
předsefda představenstva

zodpovídá odbor datum příjmení P^pis

věcná //J6 <

W
právně OP

finaněně OE





statutární město Zlín
nám. Mini 12, 761 40 Zlin J00JW0E11S2

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 76140 Zlín
00283924

jehož jménem Jedná PhDr. Irena Ondrová, prirT\átorka
zástupce ve v&edi smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, pověřený člen Rady města Zlína na
základě plné mocí ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majetku

Bankovní spojení: KB Zlín, č. ú. 19128661/0100 KS 2718,
VS 931100 0402  3/08 ’

 dále jen pronajímatel

MANAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddfl B, vložka 984

jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předseda představenstva
0479 06 8981

 dále jen nájemce

uzavírají
Dodatek č. 3/08

k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne
08.12.2003, čj. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění

dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008 a dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008

I.
Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné yčle k nájemní smlou
vě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 3/08, kterým se rožiřuje prona

jatá výměra pozemkfl a mění se tak odstavec 1., ČI. II, který nyní zní takto:

1. Pronajímatel pronajímá nájemci části pozemků p.č. 2660/60 o výměře 32 489 m^ p.č.
2735/1 o výměre 3 838 m^ a p.č. 2144/79 o výměfe 671 m , stjD.č. 8822 o výměře 902
m% ktera vznjWa z pozemku p.č. 2660/60, st.p.č. 8846 o výměre 902 m% která vznikla
z pozemku p.č. 26o0/60, tj. celkem 38 802 m, za účelem výstavby bytových domů a
technické infrastruktuiy, v souladu s projektoyou dokumentací, dle grafické přílohy, která
je nedílnou souí^stf nájemní smlouvy.

n.
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny.



2

m.
Dodatek č. 3/08 nabývá účinnosti dnem podpisu, je sepsán v pětí stejnopisech, z nichž
nájemce obdrží dvě v^otovení a pronajímatel tři vyhotovení.

Obě strany po rádném přečtení dodatku č. 3/08, připojují na dflkaz svého bezvýhradné
ho souhlasu s obsahem své podpisy.

008

8/2000o tífdtí
2.10.2003
4.07.2005

ína
ŽJ. 762/24R/2003
^. 424/13R/2005

Ve Zlíně dne /1.

Nájemce;

juASiu;
a.s.

CD ŽARAMÍ 92.760 01 ZLÍN A

Statutární městctZIín
MUDr. Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

vScné w
njG.

právně OP
HoHFiom

I/í

flnaněně OE





s

>
éW nebo pozemky lze }ot ne nBdadž feemníto rozho<huti,lx*u(i podmínky pro né ne]«»u stgwveny llnýro rozhodnutím nebo opotfenla.

GEOMETRICKÝ PLÁN
nrn vyznaáeni změny vnéjžlho obvcxlu budovy,
|J| U vyznofienl budovy, rozdStoi pozentítu

Mitftealfl pfnno«t)«dp0tM srtaiAn pfedpltta. briojhMMhrluMMn (rom!M wjtteti leUnUt pml

íf/imh
<ř^

* ■y.ř’' — '^4V
/#
i r * í\rfÍÉ! I’^Wi S’ it

Vyhotovte
ZLlNSKÁ ZEMCMÉftiCKÁ spol. s r.o.
Pod Šternberkem č.p.306
764 03 ZlínLouky
!C0{ 60743999

číslo pidnui 6322~55/2008
Okres: Zlín
Obecs . Zlín
Kot. (izemls Zlín v
Mopový list: DKM eMflw«*MKý »Mn evaTRCraM opra«<n*ný aiOwyiolcý MMýn SeuNek ke«estran>to breaufcetaetréWhe přeeeeW ee«vrflk

Ing. Alma BačovéK6á spOMbu J* urban podhi • 77 odst.S
vyWbiky 6.2B/200T Sb.

Ing^SvateslayHavUi^
OoMvadnta viaatnMn pozanKA po^yfnuta motnoat
sazndudt aa v tarénu a p^ůMhem ncvrhovanýoh nových hranio,
ktaré byly oznodany v ‘larénu predapaonýn způaobamt

or» 19.5.2008 Htb 47/2008 "^0. 05. 20flB ^ 801 /2008

■ zdmi, hranou zpevněné plochy
0i*Mn» cfrůměnt Mněaě^taHý etfpovW M MMmou
drovvA gaawrtrtcMrw »Mnii»ae pfaaapMn* «faMmn
• se fpravnest e detneet n«etfte»tfpe0e. prbvnM pfaflplsa.

•todtfi prvepli geenrtrloMhe pUnu a vředepegně ptfietv
|»eu iSotany u kataatréir«« úhoeu.hoteatr«nlM preoevléte



8a88S89BI8SSS81liilgS889BSiaS88888|B
§eiiiiii|iiiiiiigii§§išssiiiiii§il
ÍĚÍŠÍŠÍÍÍ8ŠB5ÍÍÍÍÍÍÍ5SÍÍÍÍÍŠÍŠÍŠÍÍ
lllllillligliilisiilgilll........
ífrrrrrrrmffrrírirrru
IfflllllMllffllW 
itmiimimmi m
aaiias8»as!ta!9!ii«;»(SHas«a«De*»««a«s!9!(it |
8B96B8S88ltBSBiaSSBIIB8l>988BB8SBSBBS8 I
iiggiieigisiggggg§§§i§giiig§§ii§gi- I
iiiiiiiiiiišššiiiiišiiiiiiiiiiiiii H í
igmišiiiiigigggšišiii§iiiiiiisi§ I
rrrrřmrrrffrrfrrrrrfrrrrrrrrrfrr
IM...............................................

{!!.»».__________ _ í
BBB8BBBBB88B8B88BBBB8BBB8BBBBBBSBB
šisggigg|g!giiigsišigiggiiigi§iiir
išiiiiiši>iiiiiišiii5iiiiiiiiiiiii M
Šggggligsgig||igg§giisigilgiig|||g

lpiili ílilili
in mtmm mmi



;lín Statutární město Zlín
nám. Míru 12,761 40 Zlin _S00jpeaFi0F7

statutární město Zlín, nám. Míru 12,76140 Zlín
1C: 00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondro>«, prln^torka ^ ^
zástupce ve věcsch smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, pov^ený člen Rady města Zlína na základě
plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majetku

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800, KS 2718
VS 931100 0402  4/08

 dále jen pronajímatel

MANAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddfl B, vložka 984, jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, gene
rální ředitel a předseda představenstva
IČ 479 06 898

dále jen nájemce

uzavíraj í
Dodatek č. 4/08

k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne 08.12.2003, čj.
762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08 ze dne

29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008 a dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008

O

I.
Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č.
1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 4/08, kterým se upravuje proiiajatá výměra
pozethkfi:

1. k výměře 23 682 m^ za 4,Kč/mVrok se připočítává výměra 6 958 m^ (tj. rozšířená výměra pro
stavbu bytových domů dle grafické přílohy a v souladu s odstavcem 1. článku IV., výše uvedené
smlouvy) od 01.08.2008.

rozsah nájmu od 01.08.2008:

8162 ve v^i 30,Kč/mVrok tj. 244.860,KČ ročně
čtvrtletně 61.215,KČ

30640 m^ve výši 4,Kč/mVrok tj.l22.560,Kč točně
čtvrtletně 30.640,Kč

celkem ročně 367.420,Kč
celkem čtvrtletně . 91.855,Kč

Z'



2

2. k výměře 8162 za 30, Kč/rok se připoSíává výměra 2809 a z výměry 30640 m^ za 4,
K^rok sé odečítá výměra 2809 m^ die grafické přílohy, která je nedílnou sou^stí tohoto dodat
ku.

rozsah nájmu od 01.09.2008;

10 971 m^ve výši 30,Kč/mVn>k t$. 329.128,Kč ročně
čtvrUebiě 82.282,Kč

27 831 m^ve výší 4,Kč/mVrok Iil.324,Kč ročně
čtvrtietně 27.831,Kč

celkem ročně 440.452,Kč
celkem čtvrtletně 1

v y n.

beze změny.

m.

dpisu, je se|:*sán v pěti nájemce
tovení.

Obě strany po řádném přečtení dodatku č. 4/08, pnpojují na důkaz svého bezvýhradného sou
hlasu s obsahem své podpisy.

Ve Zlíně dne S~00^
Nájemce:

AlAKAi;
B.S.

d> zarámí 92,760 01 ZLÍN^

MANAG, a.i
Ing. Bohuibil Mahdal
přisedá představenstva

Pronajímatel

statutární město^Zlíň
MUDn Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína



zájmové území

ZBušmtiKXÁ^ru
ibuiam áp. 3B6
UH
TSiDi&asyram

Kťa]iZI!n<k$ ZLlNSKÁ ZEMÉMÉŘICKÁ
spol.s r.o.

M SHnttrfew «4)JIN,TE4 « Ztn
T«i5na)ra92;fw$n{iirtts

odnMltvAt

ObM, Kot úzamli Zita áln 

lnv»«ton

DOSTAVBA SlDLlSTÉ J12nI SVAHY
OBYTNt PROSTOR IV

Zpreoovok mtill>Oar«i
Kontrelavah ne.&HavltM(
ZAdzko Ad
Dotutw VI/2008

GRAFICKA PRILOHA Ó.4.2
Souř^stdira SJTSK
V^Ak^rfdm
MAňtkoi IliOOO



ilín.

>: ■

Statutární mésto Zlín
nám. Míru 12,76140 Zlín ^^P00GMAVD

Statutární město Zlín, nám. Míru 12,76140 Zlín
IC: 00283924
jehožjménem jedná PhDr. Irena Ondrová, prinr\^toiiqi . ^
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, pověřený člen Rady města Zlína na základě
plné mod ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majetku

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049ÍH)2/0800, KS 2718
VS 931100 0402  5/08

 dále jen pronajímatel

MANAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984, jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, gene
rální ředitel a předseda představenstva
IČ 479 06 898

 dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 5/08
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení W4Z ze dne (^.12.2003, čj.

76ZI2Amm a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08 ze dne
29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008 a dodatku

č.4/08 ze dne 10.09.2008

Smluvní strany uzavírají na zákíadě projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č.
1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 5/08, kterým se mění výše nájmu a výměra
pronajatých částí pozemků, dle grafické přílohy, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

rozsah nájmu od 01.12.2008:

10 582 ve výši 30,Kč/mVrok tj. 317.460,Kč ročně
^itlebiě 79.365,Kč

17 633 ve výši 4,Kč/mVrok tj. 70.532,Kč ročně
čtvrtletně 17.633,Kč

celkem ročně 387.992,Kč
celkem čtvrtletně 96.998,Kč



II.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Dodatek č. 5/08 nabývá úQnnosti dnem podpisu, je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž nájemce
obdrží dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

Obě strany po řádném přečtení dodatku č. 5/08, připojují na důkaz
hlas

Piro

Dol č, 128/2000St., o óbdch
Dob 03 ~ 22.10.2003

17.06.2005 04.07.2005

Schváleno orgánem obce:. Rada rhěsta Zlína
Datum a &sIoj&ínací: 08.12. 2003, 762/24R/2003

20. 06. 2005, k 424/13R/2005

CD

Pronajímatel:

v\

MANAG, a.s.
Ing. Bohumil Mahdal
předseda představenstva

statutární město^Zlín
MUDr. Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína

a.s.
CS> ZARAMÍ92.760 01 ZLÍN^ zodpovídá odbor datum přymenf podpis

vScně w tí.m s£ff£t7^

právně OP
JiřDř. .

HAffnc/A

j/í

finančně 0£



LEGENOAi
zdjnové (osní

KraJiZLfNSKÝ

Obec, ka'l;,úzei2LINj ZLÍN

Inves"tori

DOSTAVBA SÍDLIŠTĚ JIŽNÍ S 

□BYTNÍ- PROSTOR IV

ZproLCOvoli InaJt.CorK
Int).S>lavUe«t

ZoMzka č.>
Da^n< XI/8M8

GRAFicKíS Příloha e.4„4
Sou^isystéiv S-JTSK
V^Sk.sysHstfmi
MéřTIíkot hl000



^SAutámí město Zlín, nám. Míru 12,76140 Zlín
IC; 00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, primátorka
zástupce vre v/ěcedi smluvmích: MUDr. Vladimír Řihák, povářený ďen
plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar; odbor správy majetku

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800> KS 2718
VŠ 931100 0402  6/09

> dále jen pronajímatel

statutární město Zlín
nám. Míru 12,76140 Zlfn

S00JP00GK3DY

Rady města Zlína na základě

DooIcMj

I ^6,

MANAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01, zapsaná v obduidním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vioá« 984, jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, gene

rální ředitel a předseda představenstva
IČ 479 06 898

 dále jen nájemcá

O uzavírají

Dodatek č. 6/09
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne 08.12.2003,

762/24R/2003 a RMZ zé dne 20.06.2005, Č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08 ze dne
29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2(K)8, dodatku č 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku

č.4/08 ze dne 10.09.2008 a dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vQle k nájemní smlouvě č.
1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 6/09, kterým se mění výše nájmu a výměra
pronajatýdi částí pozemků, dle grafícké přílohy, která je nedílnou součástí tohoto dtxlatku.

Kosah n^mu od 01.03.2009:

8 204 ve vj^ 30/Kč/mVrolc Ij.246.120,Kčro6iě
čtvrtietně 61.530,Kč

15 575 ve 4,Kč/mVn>k Ij. 62.300,Kč ročně
čtvrrtletně 15.575,Kč

celkem ro^ 308.420,Kč
cdkem čtvrtletně 77.105,Kč



/ n.

Ostatní ujednání n^emní smlouvy zůstávají beze změny.

m.

Dodatek č.6/09 nabývá účinnosd dnem podpisu^ je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž nájemce
atel th vyhotovil.

odatku č. 6/09, připojují na důkaz s

128/2iHiO&t., o obcích
.2003 ~22.10.2003

17.06.2005 04.07.2005

Schváleno orgánem obce: Rada mědaSína
Datumačbh^nad: 08.12.2003, ČJ. 762/24R/2003

20. 06.2005, čj. 424/13R/2005

Ve Zlíně dne Ik JL. lOO^

Nájemce: Pronajímatel:

i >

<DZARAMÍ92,760 01 ZLÍN^

MANAGi
Ing. Bonumii Mahdal
předseda představenstva

statutární město^Zlín
MUDr. Vladimír f^hák
člen Rady města Zlína





|W'‘ statutární město Zlín
nám. Mfru 12,76140 Zlín S00JP00I5TQK

Statutámi město Zlín, nám. Míru 12,761 ^ Zlín
IČ: 00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, prfntótorica ^
zástupce m vécech smluvních; MUDr. Vladimír Řihák, pověřený Sen Rady města Zlína
základě plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majeticu

Bankovní spojení: Česká spoňtelna, a.s., č.ú. 3049002/0800, KS 2718
VS 931100 0402  7/09

 dále jen pronajímatel

na

O

MANAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01,
IČ: 479 06 898
DIČ: CZ 47906898
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984, je
jímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, generální feditel a předseda představenstva

 dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 7/09
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne

08.12.2003, ig. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 2Ó.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodat
ku č. 1/08 ze dne 29^02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatíoi č. 3/08 ze dne

01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008
a dodatioi č. 6/09 ze dne 24.02.2009

D

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č.
1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 7/09, kter^ se mění výše nájmu a výmě
ra pronajatých částí pozemků, dle grafické přílohy, která je nedílnou součástí tohoto drxlat
ku.

rozsah nájmu od 01.06.2009:

4132 ve výši 30,Kč/mVrok 1j. 123.960,Kc ročně
čtvrtietně ' 30.990,Kč

14 227 ve výši 4,Kč/m^/rok 1j. 56.908,Kč ročně
čtvrtletně 14.227,Kč

celkem ročně 180.868,Kč
(»lkem čtvrtletně 45.217,Kč



/
i

Pozemek p.č. 2660/60, k.ú. Zlín d výměře 20 443trř (dle grafické pNIohy č. 1), předán
pronajímateli na základě koiaudačn^o souhlasu ze dne 22.05.2009 sp. znak MMZLSU
32853/20Ó9/JAN a kolaudačního souhlasu ze dne 27.05.2009 č.j. MMZL 33663/2009/ODaSH,
které tvoří přílohu tohoto dodatku a pronajímat^ tuto část ^emku přebírá.
V souladu se stavebním povolením MMZL sp. znak MMZLSU65313/2007/JAN se Manag, a.s.
na předmětné části pozemku p.č. 2660/60 zavazuje k dokončení sadových úprav a
k následné 2~leté rozvojové péči.

n.

Pronajímatel se stává od 1. 4. 2009 plátcem DPH. Vzáiledem k této skutečnosti se doplňuje
článek V. odstavec 1. o následující text „Zdanitelné plnění je uskutečněno prvním kalendář
ním dnem druhého měsíce kalaidářního čtvrtlétí."

ra.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze
O dne 08.12.2003, Q. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13H/2005 ve znění

dodatku č. 1/08 zé dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, d
dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze
dodatku č. 6/09 ze dné 24.02.2009 zQstávají beze změny.

IV.

Doda m podpisu, je sepsán
jemc matel tři vyhotovení.

Obě tku č. 7/09, pňpojujf
souhlasu s obsahem své podpisy.

e dne 22.05.2009
e dne 27.05.2009

mna & 1^/2000Sb., o obddi

Datum a čísloJednací:

.10.200322.10.2003

.06.2005 04.07.2005
da města Zlína

08.12. 2003, ČJ. 762/24R/2003
20. 06. 2005, ý. 424/13R/2005

Ve Zlíně dne /y. é'
Nájemce: Pronajím

MANAG, a.s.j
Ing. Bohumií Mi^dal
předseda představenstva

statutární město^Zlín
MUDr. Vladimír Řihák
áen Rady města Zlína

CD ZARÁMÍ 92.760 01 ZLINjS



010001010201010000000000010202

541



zlíň. Statutární mésto Zlín
nám. Míru 12,76140 Zlín S00JP00HDVRM

S^támf město Zlín, nám. Mim 12,761 40 Zlín
IC: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná PhDr. Irena Ondrová, pr1rT\átx)rka
zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Vladimír Řihák, pověřený ďen Rady města Zlína na
základě plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majetiai

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., £.ú. 3049002/0800, KS 2718
VS 931100 0402  8/09

• dále jen pronajímatel

C)

MÁNAG, a.s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01,
IČ: 479 06 898
DIČ: C2 47906898
zapsaná,v obchodním rejstíiku Vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984, je
jímž jménem jedná Ing. Bohumil Máhdal, g^ieráiní ředitel a předseda př^tavenstva

dále jen nájemce

uzavírka jí

Dodatek č. 8/09
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne

08.12.2003, čj. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodat
ku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne (M.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne

01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009 a dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a yážné vůle k nájemní smlouvě č.
(Q 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 tento dodatek č. 8/09, kterým se mění výše nájmu a výmě

ra pronajatých částí pozemků, dle grafické přílohy, která je nedílnou součásť tohoto dodat
ku.

rozsah nájmu od 01.12.2009;

1257 m*ve výši 30,Kč/mVrok 4. 37.710,Kč ročně
čtvrtletně 9.427,50 Kč

13 056 m*ve výši 4,Kč/mVrQk
•*

1j. 52.224,Kč ročně
čtvrtíetně 13.(»6,Kč

celkem rpčiiě 89.934,Kč
célkem čtvrtlétně 22.483,50Kč



n.
Pozemek p.č. 2660/60, k.ú. Zlín o výměře 24 489 m^ (dle grafické pfilohy č. 1), byl pi^n
pronajímateli na základě kolaudačního souhlasu ze dne 25.11.2009 sp. ^ak MMZLSU
88328/2Q09/JAN (příloha č. 2), kolaudačního souhlasu ze dne 25.11.2009 sp. znak MMZL
SU88329/2009/JAN (phloha č. 3) a kolauda&íího souhlasu ze dne 23.11.2009 sp. znak
MMZL 89595/2009 ODaSH (příloha č. 4), které tvoří přílohu tohoto dodatku a pronajímatel
tuto část pozemku přebírá.

m.

t)

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle i^^ení RMZ ze
dne 08.12.2003, Q. 76?/24R/2003 a RMZ ze dne 20,06.2005, ř.j. 424/13R/2005 ve znění
dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze
dne 01.08.2008, dodatloi č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009 a dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009 zůstávají beze změ
ny. .

IV.

Dodatek č. 8/09 nabývá úSnnosti dnem podpisu, je sepsán v pěti stejnopisec
jemce obdrží dvě vyhotovení a pronajímatel tři v^otovení.

O datku č. 8/09, připojují na d
s

Pi
ze dne 25.11.20Q9

3. kolaudační souhlas ze dne 25.11.2009
23.11.2009

Dofožka 2(Hi0Sb.fO<^tddt
Dc^ zveň 2.10.2003

4.07.2005
Sdiváleno na
Datum a č^ojednad: 08.12. 2003, 762/24R/2003

20. 06.2005, Q. 424/13R/20O5

Ve Zlíně dne 30.11.2009

Nájemce:

CD ZARÁMÍ 82.760 01 ZUÍNjrá

ProTKtjímatel:
[ Ú \

® 1 I

statutární město^Zlín
MUDr. Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína



zájmová Cizemt 

ukončený pronájein ůzemi

Kraj! ZLiNSKf " Szlýiská
zemčHenaa

IhiW—
hWti t mtim aril; aiMN riat- awaritiji

Obec, kat.d7em1:ZLÍN. ZLÍN .

Investors

DOSTAVBA SlDLIŠTÉ J|2nI SVAHY 

OBYTNÝ PROSTOR IV ’ '

Zpracvva*:' Ino.R.Goree

Kontro.ovAl: inti. S. Havlíček

Z■<C^<a e.:

Ditufle X1/2W9

GRAFICKÁ pRÍLOHA C. 8

Sou^. systém S-OTSK

yySs.systiru

xcruku! ItlOOO



zlíň.
I

C)

statutární město Zlín
nám. Míru 12,76I 40 Zlín

Statutární město Zlín, nám. Míru 12,76140 Zlín

S00JP00H0ňRl

IČ: 00283924
DIC: CZ00283924
jehož jménan jedná PhDr. Irena Ondrová, prlrr\^torica
zástupce ve věcech smluvnfdi: MUDr. Vladimír Řihák, pověřený člen Rady města Zlína na
základě plné moci ze dne 9.11.2006
Odpovědný útvar: odbor správy majetku

Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800, KS 2718
VS 9311 00 0402  9/10

 dále jen pronajímatel

MANAG, a. s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01,

IČ: 479 06 898
DIČ: ČZ 47906898 ^
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984,
jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předseda představenstva

 dále jen nájemce

uzavírají

ÍJ

Dodatek č. 9/10
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne

08.12.2003, q. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění
dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze

dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009 a

dodatku č. 8/09 ze dne 30.11.2009

I.
Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č.
1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 ve znění dodatku Č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č.
2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne
10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009,
dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009 a dodaticu č. 8/09 ze dne 30.11.2009 tento dodatek č.
9/10, kterým se mění výše nájmu a výměra pronajatých částí pozemků, dle grafické přílohy,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

rozsah nájmu od 01.08.2010:

10 671m* ve výši 4,Kč/mVrok 1j. 42. 684, Kč
čtvrtletně 10.671, Kč

celkem ročně 42. 684, Kč
celkem 3vitletně 10. 671, Kč



n.
Pozemek p.č. 2660/60, k.ú. 2ín o výměře 26 874m^ (dle grafické ^ohy č. 9), byl předán
pronajímateli na základě předávacího protokolu o provedených stavebních pracích ze dne
20.07.2010, které tvoří přílohu tohoto dodatku a pronajímatel tuto pozemku přebírá.

in.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze
dne 08.12.2003, g. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění
dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze
dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009 a do
dne 30.11.2009 zQstávají beze změny.

O

o

IV.

Do 1.08.2010, je sepsán v pěti stejno
náj jímatel tři vyhotovení.

Ob tku č. 9/10, připojují na d adného
sou

Přílohy: 1. grafická pNIoha
2. pí^dávad protokol

DoItxĚka wsmyslu ust. §41 zákona & 128/2000o ob^ái
Doba zveá^nění: 08.10.200322.10.2003

.06.200504.07.2005
da měsfá 21fna
.12. 2003, 762/24R/2003
06. 2005, 424/13R/2005

Nájemce:

MANAG, a.s.
Ing. Bonumll Mahdal
předseda představenstva

Pronajímatel:

statutární město^Zlín
MUDr, Vladimír Řihák
člen Rady města Zlína

! MAKAIS
IIII

® ’ ’'ARAMÍ92.760 01 2l,ÍNj=



SdjmQvé území 

ukončený prondjem území

Kraj; ZljNSKj SzlíBská
zemesterislíg

Ottf iwMtUinU Ík.rAhabteK«.
Kl*u ^ SniS^ML % t Triffl r~n kweMAw

Obec. kilt. ď7ef(ii 12Uf N, ZLÍN

lnve&tcrí

.DOSTAVBA Sídliště j.i.2ní svahy

OSYTN'}' prostor IV

2t)r«coy«': řfi0.k>ttor«C

Kcntro ov« >; Ifig.S. HAvlieefc

2a<£«A e.í

Catutv 111/2010

éSAťlČKiS PŘÍLOHA e.3

s-jTsr
V>5<.systřir.t

^CMUv: iiieoo

00015300000101020201009002000000010200000102



2lín.

Ill
Statutární město Zlín
nám. Míru 12,76140 Zito

S00JP00O5Y0D

Statutární město Zlín, nám. Míru 12,76140 Zlín

IČ:00283924
DIČ; CZ00283924
jehož jménem j^ná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve v&sedi smluvních; Mgr. Aleš DufeK, 2. nám&tek primátora
Odpovědný útvar: odbor dconomlky a maj^Jai

Bankovní spojení:

 dále jen pronajímatel

a

Česká spořiteina, a.s., č.ú. 3049002/0800, KS 2718
VS 931100 0402 10/11

MANAG, a. s., se sídlem Bin, Zarámí 92, PSČ 760 01,

IČ; 479 06 898
DIČ: a 47906898
zapsaná v obchodním rejstíto vedeném iOajským soudem v Brně, oddíl B, vloiSca 984,
jejímž jménem j^ná Ing. Bohumil Mahdal, generální ředitd a předseda představenstva

dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 10/11
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne

08.12.2003, č.j. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění
dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/(^ ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze

dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009,
dodatícu č. 8/09 ze dne 30.11.2009 a dodatku č. 9/10 ze dne 31.07.2010

I. •
Smluvní strany uza#ejí na Skladě projem své svobodné a vážné vůle k náj^iií smIcMJvě
č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007 ve znění dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku
č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 zě dne
10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009,
dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku č. 8/09 ze dne 30.11.2009 a dodatku č. 9/10 ze
dne 31.07.2010 tento dodatek č. 10/11, kterým se mění výše nájmu a výměra pronajatých
(^stí pozemků, dle grafické přílohy, která je nedílnou souí^sd tohoto dodatku.

rozsah nájmu od 01.12.2011:

9026 ve výši 4, Kč/mVn>k
1645 ve výši 30, Ki/mr/rok

1j. 36.104,Kě
tj. 49.350, Kč

G^kem ro&iě 85.454, Kč
celkem ^vrtietně 21.363,50 Kč



n.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, die usnění RMŽ ze
dne 08.12.2003, č.j. 76^4R/2003 a litMZ ze dne 20.06.2005, a.j. 424/13R/2005 ve znění
dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze
dne 01.08.2(X}8, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, tkxJatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku 8/09 ze
dne 30.11.20(^ a dodatku č. 9/10 ze dne 31.07.2010 zOstávajf beze zfněny.

m.
Dodáte č. 10/11 nabývá účinnosti 01.12.2011, je sepsá
nájemc najímatei tH v^iotovení.

Obě ^ tku č. 10/11, připojují n
souhlas

Pfílphy:

Doloáaa vemiy^uu^§41 MákmwiL 128/2000o tOfddi
Dobažverejf^: 08.10.2003 22.10.2003

17.06.200504.07.2005
Scbváf& ta ZUw
Dabm 03, ij. 762/24R/20O3

05, h 424/138/2005

Ve Zlíně dne

Nájemc

2,9 11 20

MANAG,
Ing. Bohumil Mahdal
předseda představenstva

'8.S.

CS> ZARAMÍ 92, 76001 ZL.ÍN^

Předběžná řfdící kontrola tlld* záKona ě. 3.'te/2001 Sb.

HMbe příjmení podpis datum

i#dzce
oper^

sprivtc'
nupotto

l . "
1 zodpovídá odbor datum pWJmenf podpii^

věcně
i/O// tdPixam

právně OP
/m// ^A//Pa>íií

ítnan^^ OE irfí.
lotr CHUDÁREK

hí



zójmové území

Kraj: ZLÍNSKV nclfá

Obec. kat. území: ZLÍN. ZLÍN . vniiil
Investor: mUn : Sinmtl tHÉI i aifc^iiift mwmlrwi

DOSTAVBA SlDLIŠTe j(2Nl SVAHY
zpracoval; Ing.R. fiorec

Kontroloval: Ing.S.HavlIíek

OBYTNÝ PROSTOR IV Zakazka C.:

Datum: XI/2011

Šouf.systém: S-JTSK

GRAFICKÁ PŘÍLOHA C. 10 V^k. systém;

Méřttko: 1:1000



Zlín

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jmén«n jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:

Statutární město Zlín
nám. Mftu 12, 76140 Zlín S00JP00O5XMI

Bankovní spojení;

 dále jen pronajímatel

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Aleš Dufek, 2, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/08(K), KS 2718
VS 1600 07 0636  11/11

MANAG, a. s., se sídlon Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01
IČ: 479 06 898
DIČ: CZ 47906898
zapsará v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Brně, cxldfl B, vložka 984,
jejímž jménem jedná ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předseda pi^stavenstva

 dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 11/11
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne 08.12.2003,

č.j. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2(X)5 ve znění dodatku č. 1/08
ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008,

dodatku č.4/08 ze dne 10,09.2008, dodatku č, 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.20Q9,
dodatku č. 8/09 ze dne 30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne 31,07.2010

a dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011

I.
Smluvní strany uzavírají na základě schválení Radou města Zlína ze dne 15.12.2011, č.j, 2/12MR/2011
a projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č. 1600070636 ze dne 20.06.2007 ve znění
dodadcu č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne
01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 6/09
ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku č. 8/09 ze dne 30.11,2009, dodatku
č, 9/10 ze dne 31.07,2010 a dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011 tento dodatek č. 11/11, kterým se
mění doba nájmu pronajatých částí pozemků p.č. 2144/79, p.č. 2660/60 a p.č. 2735/1 k.ú. Zlín a mění
se tak odstavce 1., 5., a 6., článku III. a odstavec 6., článku VII. předmětné smlouvy, které nyní zní
takto:

X/./r/. Dobanáimu
1.Nájemní smlouva se sj&Jnává na dobu určitou, s účinností od 01.07.2007, po dobu výstavby
objektů domů, do dne nabytí právní moci všech kolaudačních rozhodnutí, nejpozději v termínu do
31.12.2013.

5. Vpřípadě, že výstavba domů nebude realizována die ujednánív této smlouvě, je nájemce povinen
uvést na své nákladypozemky do původního stavu nejpozději do 31.12.2013.
Pokud by nájemce nesplnil tuto povinnost (tzn. neuvedenípozemků do původního stavu), dohodly se
smluvnístrany na smluvnípokutě ve výši 1,000.000, Kč za každý objekt bytového dánu a dále na
úhradě vynaložených nákladů pronajímatele na uvedenípozemků do původního stavu. Smluvnípokutu
je nájemce (xivínen uhradit na účet pronajímatele do 30ti dnů od zaslání faktury ze strany
pronajímatele.



5, Vpnpadě vysokého stupně /ozesfeM^wistf budov a objektivní nemožnosti ná^mce dokončit
výstavbu v termínu nejpozději do 31.12.2013, zavazuje se nájemce nabídnout bezúplatně převod
rozestavěných budov do vlastnictví pronajímatele tak, aby pronajímatel mohl výstavbu dokonat a
zkolaudovat, s následným fínančním vyrovnáním mezi smluvními stranami po prodeji jednotek
v domech, a to po odečtení všech daní, poplatírú a ostatních nákladů pronajímatele spřevody
nemovitostía jejich dokonáním.

Či. vn..Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele
6. Nájemce se zavazuje, že skutečná výstavba bytových domů bude zahájena do 01.10.2007 a
ukončena včetně pravomocných kolaudacíjednotlivých obytných domů a infrastruktury nejpozději do
31.12.2013."

II.
Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1600070636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne
08.12.2003, e.j. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08
ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku
č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009,
dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku 8/09 ze dne 30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne
31.07.2010 a dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011 zůstévají beze změny.

m.
D nem podpisu smluvními strana ,
z ní a pronajímatel tři vyhotovení.

O atku č. 11/11, připojují na důka
5

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000Sb.^ o obach
.2003 22.10.2003

6.2005  04.07.2005
S města Zlína

.2003, čj. 762/24R/2003
2005, čj. 424/13R/2005
.2011, č.j. 2/12MR/2011

V

Nájemce: Pronajímatel;

MANAG, a.s.
Ing. Bohumil Mahdal
předseda představenstva

CC> ZARÁMÍ"? 760 01 ZLÍNj4

Štatutámíím^o Zlín
Mgr. Aleš burek

2. náměstek primátora



Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP00O3PNN

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:

Bankovní spojení:

 dále jen pronajímatel

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800, KS 2718
VS 1600 07 0636  12/13

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Aleš Dufek, 2. náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku

MANAG, a. s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01
IČ: 479 06 898
DIČ: CZ 47906898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984,
jejímž jménem jedná ing. Pavel Horák, člen představenstva

' dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 12/13
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne 08.12.2003,

čj. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08
ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008,

dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009,
dodatku č. 8/09 ze dne 30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne 31.07.2010,

dodatícu č. 10/11 ze dne 29.11.2011 a dodatku č. 11/11 ze dne 28.12.2011

1.

1. Smluvní strany uzavírají na základě schválení Radou města Zlína ze dne 22.07.2013, č.j.
19/15R/2013 a projevu své svobodné a vážné vůle k nájemní smlouvě č. 160(K)70636 ze dne
20.06.2007 ve znění dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku
č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, cíodatku č. 8/09 ze dne

30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne 31.07.2010, dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011 a dodatku č.
11/11 ze dne 28.12.2011 tento dodatek č. 12/13, kterým se mění doba a rozsah nájmu pronajatých
částí pozemkfi p.č. 2144/79, p.č. 2660/60 a p.č. 2735/1 k.ú. Zlín a mění se tak odstavce 1., 5., a 6.,
článku III. a odstavec 6., článku VIL předmětné smlouvy, které nyní zní takto:

,.Ó. III. Doba nájmu
í. Nájemní smlouva se sjednává na dobu uratou, s ů&nností od 01.07.2007, po dobu výstavby
objektů domů, do dne nabytí právní mod všech kolaudačních rozhodnutí, nejpozděj! v termínu do
31.12.2016.

5. Vpřípadě, že výstavba domů nebude realizována dle uj&inánív této smlouvě, je nájemce povinen
uvést na své náklady pozemky do původního stavu nejpozděj! do 31.12.2016.
Pokud by nájemce nesplnil tuto povinnost (tzn. neuvedenípozemků do původního stavu), dohodly se
smluvnístrany na smluvnípokutě ve výši 1,000.000, Kč za každý objekt bytového domu a dále na
úhradě vynabžených nákladů pronajímatele na uvedenípozemků do původního stavu. Smluvnípokutu
je nájemce povinen uhradit na účet pronajímatele do 30ti dnů od zaslání faktury ze strany
pronajímatele.

U



S00JP00O3PNN

6. V případě vysokého stupně rozestavěnosti budov a objeidivní nemožnosti nájemce dokončit 
výstavbu v termínu nejpc^ději do 31.12.2016, zavazuje se nájemce nabkinout bezúplatně piěvod 
rozestavěných budov do vlastnictví pronajímatele tak, aby pronajímatel mohl výstavbu dokončit a 
zkolaudovat, s následným fínančním vyrovnáním mezi smluvními stranami po prodeji jednotek 
v domech, a to po odeáení vš&:h daní, poplatků a ostatních nákladů pronajímatele s převody 
nemovitostí a jejich dokončením.

Ú. VII. f Práva a povinnosO nájemce a pronajímatele
6. Nájemce se zavazuje, že skutečná výstevba bytových domů bude zahájena do 01.10.2007 
a ukončena včetně pravomocných kolaudací jednotlivých obytných domů a infrastruktury nejpozději 
do 31.12.2016.”

2. Dále se snižuje výměra pronajatých pozemků o výměru 623 m^ tj. o pozemek stp.č. 8994 
zastavěný objektem Bil ve vlastnidví nájance s účinnosb' ode dne nabytí účinností kupní smlouvy tj. 
15.04.2013 a mění se tak výše nájmu a výměra pronajatých částí pozemků, dle grafické pniohy, která 
je najílnou součástí tohoto dodatku, a to takto:

10.048m^............. ....................... ............................................ 4,-Kč/mVrok

celkem roční nájemné......................... ................. .......... ..................... .................. ...................40.192,- Kč
celkem čtvrtletní nájemné........................................................................................................... 10.048,- Kč

3. Rozpis úhrady plateb za 2.čtvrtletí a předpis plateb nájemného na 3. a 4. čtvrtletí roku 2013:

za 2. čtvrtletí roku 2013 bylo nájemcem uhrazeno ke dni 07.06.2013..................................... 21.363,50 Kč
mělo být uhrazeno /snížená výměra pozemků ke dni 15.04.2013/.......................................... 11.876,00 Kč
přeplatek.....................................................................................................................................................9.487.50 Kč

nálemné za 3. čtvrtletí roku 2013....................................................................................................10.048,-KČ
přeplatek z 2. čtvrtletí roku 2013................................................................................. ...................9.487,50Kč
za 3. čtvrtletí roku 2013 zbvvá uhradit........................................................................................... 560.50 Kč

úhrada za 4. Čtvrtletí roku 2013.................................................................................................... 10.048.- Kč

II.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy Č. 1600070636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne
08.12.2003, č.j. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08 
ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku 
č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009, 
dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku 8/09 ze dne 30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne
31.07.2010, dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011 a dodatku č. 11/11 ze dne 28.12.2011 zůstávají 
beze změny.



S00JP00O3PNN

III.

Dodatek č, 12/13 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, je sepsán v pěti stejnopisech,
nidiž nájemce obdrží dvě vyhotoveni a pronajímatel tři vyhotovení.

Obě st Č. 12/13, připojují na dfikaz
s obsa

Příloh

Doložka ve smyslu ust § 41 zákona č. 128/2000St., o obtíeh
Doba zveřejněni: 08.10.2003  22.10.2003

17.06.2005  04.07.2005
S ěsta Zlína
D 03, Č.J. 762/24R/2003

05, Č.J. 424/13R/2005
11, č.j. 2/12MR/2011
13, Č.J. 19/15R/2013

Ve Zlíně dne

Nájemce: Pronajímatel:

MANAG, afs.
Ing.Pavel Horá c
čten představen

a.s.

® Z/W\MÍ92.760 01 ZLÍN.S

\iof

/





S00JP00O3C3Y

Statutární město Ziín, nám. Míru 12, 76140 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná;
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:

Bankovní spojení;

 dále jen pronajímatel

česká spořiteina, a.s., č.ú. 3049002/0800

VS 1600 07 0636  13/13

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Aieš Dufek, 2. náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku

MANAG, a. s., se sídiem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01
IČ: 479 06 898
DIČ: CZ 47906898
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984,
jejímž jménem jedná ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předs&la představenstva

' dále jen nájemce
uzavírají

Dodatek č. 13/13
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007

ve znění příslušných dodatkQ

I.

1. Smluvní strany uzavírají na základě schválení Radou města Zlína ze dne 18.11.2013, č.j.
32/23R/2013 a projevu své svobodné a vážné vQle k nájemní smlouvě č. 1600070636 ze dne
20.06.2007 ve znění dodatku Č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku
č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008,
dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2d09, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku č. 8/09 ze dne
30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne 31.07.2010, dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011, dodatku
č. 11/11 ze dne 28.12.2011 a dodatku č. 1^13 ze dne 12.08.2013, tento dodatek č. 13/13, kterým se
mění výše nájmu a výměra pronajatých částí pozemkQ, dle grafické přílohy č. 6, která je nedílnou
sourastí tohoto dodatku.

1.1. Části pozemků p.č. 2660/60, p.č. 2144/79 a p.č. 2735/1 k.ú. Zlín byly vráceny pronajímateli (dle

grafíd(é přílohy č. 1 na základě kolaudačního souhlasu ze dne 09.08.2013, č.j. MMZL 101733/2013
(příloha č. 2), kolaudačního souhlasu ze dne 21.08.2013, č.j. MMZL 92078*B/2013 OSaDŘ příloha č.
3), kolaudačního souhlasu ze dne 28.03.2013, č.j. MMZL 041066/2013 (příloha č. 4) a zápisu o
odevzdání a převzetí dokonaných staveb nebo jejich ucelených částí ze dne 10.10.2013 (příloha č. 5),
a pronajímatel tyto části pozemků přebírá. Nájemce proval sadové úpravy, které jsou připraveny

k následné dvould:é rozvojové péči.

rozsah nájmu od 01.10.2013:

13.266 ve výši 4, Kč/mVtok tj, 53.064,Kč
874 m* ve výši 30, Kč/m*/rok tj. 26.220,Kč

celkem ročně 79.284, Kč
celkem čtvrtletně 19.821, Kč



S00JP00O3C3Y

2. Rozpis úhrady plateb za 4.čtvrtlei:í roku 2013:

za 4. čtvrtletí roku 2013 bylo nájemcsm uhrazeno ke dni 05.11.2013................ ..................... 10.048, Kč
předpis nájemného.............................................................................................................................. 19.821, Kč
zbvvá uhradit........................................................................................................................................... 9.773. Kč

3. Částka 9.773,Kč bude nájemcem uhrazena ke dní 20.12.2013 na účet pronajímatele vedený
u České spořitelny, a.s., č.ů. 3049002/0800, VS 9311000402.

II.
Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 1600070636 ze dne 20.06.2007, dle usnesení RMZ ze dne
08.12.2003, č.j. 762/24R/2003 a RMZ ze dne 20.06.2005, č.j. 424/13R/2005 ve znění dodatku č. 1/08
ze dne 29.02.2008, dodatku č, 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08 ze dne 01.08.2008, dodatku
č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 6/09 ze dne 24.02.2009,
dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku 8/09 ze dne 30.11.2009, dodatku č. 9/10 ze dne
31.07.2010, dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011, dodatku č. 11/11 ze dne 28.12.2011 a dodatku
č. 12/13 ze dne 12.08.2013 zůstávají beze změny a jsou tímto dodatkem nedotčena.

III.
Ujednání tohoto dodatku se vztahují í na období od 01.10.2013 do dne podpisu tohoto dodatku, kdy
nájemce již prováděl výstavbu dalšího bytového domu /B 12/ a pronajímatel je tak oprávněn již
požadovat u plochy pro výstavbu o výměře 874 m2 nájemné ve výši 30,Kč/m2/rok .

IV.
Dodatek č. 13/13 nabývá účinnosti 01.10.2013, je sepsán v pěti st^nopisech, nichž nájemce obdrží
dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

Obě 3/13, připojují na důka
s ob

Přílo

Dol 8/2000 Sb., o obcíc
Doba zveřejnění: 08.10.2003 22.10.2003

05  04.07.2005
sta Zlína
03, č.j. 762/24R/2003
05, čj. 424/13R/2005
11, čj. 2/12MR/2011
13, čj. 19/15R/2013
3, čj. 32/23R/2013

Ve Zlíně dne 20. 11. ?013

Nájemce: Pronajímatel:

//
/y

MANAG, a.S.
Ing. Bohpmil Mahdal
předseda představenstva

//

atutájTO město Zlín
Mgr. Dufek
2. námitek primátora

<ro'/'JÍ'M:‘ D?. í’' >



Kraj; zlínský

zeídímgfícfó

a ia,.fcf feortcdmi 386,)K 13 2Hi, 
iihfsA ; fnH3232. t 'úWitfiio.tl

Obec, kat-územf: ZLÍN, ZLÍN

Investor:

DOSTAVBA SÍDLITĚ J.IŽN( SVAHY 

OBYTNÝ PROSTOR IV

Zpracoval: lng.R,Gorec

Kootroloval: Ing.S.HavIlCek

Zakázka C.:

Datum: Vl/2013

Souf .systém: S-JTSK

VýSk.systém;

Méřltko: 1:1000



7?0Í Í27Í5/1S 273V7S

Kroj: ZLÍNSKÍ

2Essě^iSs!;t
»IW( M «to.MittnmK fU«f
»M4 tllltUU, !<«■»

Ot>c:c. KBt. i37er-i: ZLÍN. ZLÍN

í nvsistor;

DOSTaVS,^. SÍDtiŠTÉ JiŽNI SV-y-íi 

0=>'^~NÝ ■==?OSTO~; IV

Z:ir4iroval> I no.R.Goree

ťOrttralovoíi tng.S. Havli Sek

Ttm i.um: x/2013

loii?. 'jyj^rcHj S>JTSK

sysT-ňBi! !
5W''-KQi 11:1000 :



statutární město ziín, náměstí Míru 12,76140 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

jehož jménem jedná:
zásUipc^ ve v&£ch smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Aleš Dufek, 2. náměstek primátora
odbor ekonomii^ a majetku
česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800
VS 1600 07 0636  14/14

dále jen pronajímatel

MANAG, a. s., se sídlem Zlín, Zarámí 92, PSČ 760 01
IČ: 47906898
DIČ: CZ 47906898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984
jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Mahdal, generální ředitel a předseda pt^stavenstva

 dále jen pfivodní nájemce

MANAG development^ a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01
IČ: 02302926
DIČ: CZ 02302926

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6974
jejímž jménem jedná Ing. Pavel Horák, člen představenstva

 dále jen nový nájemce

uzaviraj i

Dodatek č. 14/14
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007

ve znění příslušných dodatků

I.

1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 14/14 k nájemní smlouvě č, 1600070636 ze dne 20.06.2007
ve znění dodatku č. 1/08 ze dne 29.02.2008, dodatku č. 2/08 ze dne 04.06.2008, dodatku č. 3/08
ze dne 01.08.2008, dodatku č.4/08 ze dne 10.09.2008, dodatku č. 5/08 ze dne 01.12.2008, dodatku
č. 6/09 ze dne 24.02.2009, dodatku č. 7/09 ze dne 17.06.2009, dodatku č. 8/09 ze dne 30.11.2009,
dodatku č. 9/10 ze dne 31.07.2010, dodatku č. 10/11 ze dne 29.11.2011, dodatku č. 11/11 ze dne
28.12.2011, dodatku č. 12/13 ze dne 12.08.2013 a dodatku č 13/13 ze dne 20.11.2013 (dále jen
„Nájemní smlouva č. 1600070636") na základě projevu své svobodné a vážné vůle a schválení Radou
města Zlína ze dne 02.06.2014, č.j. 18/11R/2014, která schválila změnu právního subjektu na straně
nájemce zastavěných částí pozemků p.č. 2660/60, p.č. 2144/79 a p.Č. 2735/1 v k.ú. Zlín, obd Zlín pro
výstavbu bytovýdi domů a technické infrastruktury z Manag, a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01, IČ
47906898 na Manag development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01, IČ: 02302926.

2. Tímto dodatkem původní nájemce postupuje ke dni 01.09.2014 (dále jen „rozhodný den") veškerá
svá práva a pohledávky z Nájemní smlouvy č. 1600070636 na nového nájemce a 2ároveň původní
nájemce převádí veškeré své povinností a závazky z Nájemní smlouvy č. 1600070636 na nového
nájemce. K rozhodnému dni tedy nový nájemce vstupuje do práv a povinností původního nájemce z
Nájemní smlouvy č. 1600070636.

3. Nový nájemce prohlašuje, že byl seznámen s Nájemní smlouvou č. 1600070636 a že veškerá tato
práva, pohledávky, závazky a povinností z předmětné nájemní smlouvy k rozhodnému dni přijímá.

4. Pronajímatel podpisem tohoto dodatku vyslovuje souhlas s postoupením práv a pohledávek a
převzetím závazků a povinností z Nájemní smlouvy č. 1600070636 z původního nájemce na nového
nájemce.



II.

Nájemné za období červenec a srpen 2014 ve výši 13 214 Kč uhradil přívodní nájemce MANAG, a. s.
dne 12.08.2014

Nájemné za období zán' 2014 ve výši 6 607 Kč uhradí ke dni 05.11.2014 nový nájemce MANAG
development, a.s. na ú&t pronajímatele vedený u české spořitelny, a.s., č. ú. 3049002/0800, VS
9311000402.

III.

1. Tento dodatek č. 14/14 nabývá platnosti a úannosti dnem 01.09.2014,

2. Tento dodatek je sepsán v sedmi stejnopisech z platností originálu, z nichž pQvodní nájemce obdrží
dvě vyhotovení, nový nájemce dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

lašují, že si tento dodatek řádně yl uzavřen
za nápadně nevýhodných podmín vní stranu,

s jeho obsahem plně souhlasí. tí připojují
í podpisy.

Dohaka vesmysluust §41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích
Dobazveřefnéií: 08.10.200322.10.2(X)3

17.06.200504.072005
02.05.2014 18.05.2014

Schváleno orgánem obce: Rada m^a23fna
Dabím a jednad: 08.12.2003, č.j.762/248/2^)3

m2005, č.j.424/13R/2005
12.2011, čj. 2/12MR/2011
07.2013, čj.19/158/2013
11.2013, čj.32/238/2013
06.2014, čj. 18/118/2014

Ve Zlíně dne Q \ 09.

Nový nájemce:

MANAG'ddvelopment, a.s,
Ing. Pavel Horák
člen představenstva

Přívodní nájemce:

Pronajímatel:

//

Stéti^tárn
M^. Aleš Dufek
2. náměstek p^mátora

1/

MANAG, a.s.
Ing. Sohumil Mahdal
pi^Uda představenstva

á/ 7 /ý

h

7 dpíMom /í

IfNjFcO/^

(ict



Zlín Statutární město Zlín
n«ni. Mfhil2, 78140Zlbí

Statutární město Zlín, náměstí Mías 12,761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ; CZ00283924
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar
Bankovní spojení:

dále jen pronajímatel

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800
č. 1600 07 063615/16
VS 9311 00 0402

M/^AG development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01
IČ: 02302926
DIČ: CZ 02302926
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6974
jejímž jménem ^ná: Ing. Pavel Horák, člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s, č.ú. 1076146020247/0100

dálejen nájemce

uzavírají
Dodatek č. 15/16

k nájemní smlouvě č. 1^ 07 0636 ze dne 20.06.2007
ve znění příslušných dodatků

I.
1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 15/16 k nájemní smlouvě č. 1600070636 ze dne
20.06.2007 ve znění dodatků č. 1/08 ze dne 29.02.2008, č. 2/08 ze dne 04.06.2008, č. 3/08
ze dne 01.08.2008, č.4/08 ze dne 10.09.2008, č. 5/08 ze dne 01.12.2008, č. 6/09 ze dne
24.02.2009, č. 7/09 ze dne 17.06.2009, č. 8/09 ze dne 30.11.2009, č. 9/10 ze dne
31.07.2010, č. 10/11 ze dne 29.11.2011, č. 11/11 ze dne 28.12.2011, č. 12/13 ze dne
12.08.2013, č 13/13 ze dne 20.11.2013 a č. 14/14 ze dne 01.09.2014 (dále jen .Nájemní
smlouva č. 1600070636") na základě projevu své svobodné a váibié vůle a schválení l^ou
města Zlína ze dne 30.05.2016, č.j. 27/11R/2016, která schválila prodloužení účinnosti
Nájemní smlouvy č. 1600070636 na nájem částí pozemků p.č. 2660/60, p.č. 2144/79 a p.č.
2735/1 v k.ú. Zlín, obcí Zlín pro výstavbu bytových domů a technické infrastruktury z termínu
31.12.2016 na termín 31.12.2019 a mění se tak odstavce 1., 5., a 6., ďánku III. a odstavec
6., článku VII. předmětné smlouvy, které nyní zní takto:

.Č/. III. Doba náimu
1. Nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinností od 01.07.2007, po dobu
výstavby objektů domů, s tím, že

• kza^věné části pozemků bytovými domy zanikne nájem ke dni právních účinků
vkladu vlastnického práva kpředmětu převodu dle kupní smlouvy uzavřené na
základě smlouvy o budoucí kupní smlouvě č 1600070638, ve znění dodatků č. 01/12
a č, 02/14 mezi pronajímatelem, jako prodávajícím a nájemcem, jako kupujícím,

• k nezastavěné čásř/ pozemků zanikne nájem dnem nab^i právní moci všech
kolaudačních rozhodnutí, ke všem stavbám

a to vše nejpozději v termínu do 31.12.2019.

5. V případě, že výstavba domů nebude realizována dle ujednání v této smlouvě, je nájemce
povinen uvést na své náfdady pozemky do původního stavu nejpozději do 31.12.2019.
Pokud by nájemce nesplnil tuto povinnost (tzn. neuvedení pozemků do původního stavu),
dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 1,000.000, Kč za každý objekt



bytového domu a dále na úhradě vynaložený(^ nóMadú pronajímatele na uvedení pozemků
do původního stavu. Smluvní pokutu je nájemce povinen uhradit na účet pronajímatele do
300dnů odzadání faktury ze stranypronajímatele.
6. Vpfípadě vysokého stupně rozestavěnosti budov a objeldivní nemožnosti ná/emce
dokon&t výstavbu v termínu nejpozději do 31.12.2019, zavazuje se nájemce nabídnout
bezúplatně převod rozestavěných budov do vlastnictví pronajímat^e tak, aby pronajímat^
mohl výstavbu dokon&t a zkolaudovat, s následným fínančním vyrovnáním mezi smluvními
stranami po prodeji jednotek v domech, a to po odečtení všerdi daní, poplatků a ostatních
náldadů pronajimatele spřevody nemovitostí ajejich dokončením.

ČI. VH.Práva a povinností nájemce a pronajímatele
6. Nájemce se zavazuje, že vý^avba bytových domů bude zahájena do 01.10.2007 a
ukončena vl^ně pravomocných kolaudací jednotiivých bytových domů a infrastruktury
nejpozději do 31.12.2019."

II.
Ostatní ujednání Nájemní smlouvy 5. 1600070636 zůstávají beze změny a jsou tímto
dodatkem nedotčena.

III.

1. Tento dodatek č. 15/16 nabývá platnosti a úl^nnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce obdrží
dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu
č. 106/1 pu k informacím, v platném znění.

4. Smluv že si tento dodatek řádně přečetly, že te
uzavřen i a za nápadně ne
druhou s ahu porozuměly a
důkaz tě luvní strany své vlas

Doložka ve smyslu ust § 41 zákona č. 128/20W Sb., o obcích
Doba zveí^Ji^ní: 08.10.200322.10.2003

17.06.200504.07.2005
02.05.2014 18.05.2014
2204.201608.05.2016

Sdí Rada měsUi Zlína
Da 08.12.2003, č.j. 762ČÍ4R/2003

20062005, č.j. 424/13R/2005
15.12.2011, Č.J. 2/12MR/2011
22.07.2013, č.j. 19/15R/2013
18.11.2013, č.j. 32/23R/2013
02.06.2014, č.j. 18ň1R/2014
30.05.2016, č.j. 27/11R/2016

Ve Zlíně dne Q t 08. 2016

Nájemce:

MANAG/devek|p’ment, a.i
Ing. Pa
člen představenstva

development, a.s.
Zarómí 92, 7ó0 OJ ZLÍN

Pronajímatel:

Statutární město Zlín
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora



Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
IČ; 00283924
DiČ: CZ00283924
jehož Jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení;

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800
č. 1600 07 0636 16/16
VS9311 00 0402

 dále jen pronajímatel

MANAG development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01
IČ; 02302926
DIČ: CZ 02302926

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6974
jejímž jménem jedná; Ing. Pavel Horák, člen představenstva
bankovní spojení; Komerční banka, a.s, č.ú. 1076146020247/0100

 dále jen nájemce

uzavírají

Dodatek č. 16/16
k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007

ve znění příslušných dodatků

1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 16/16 k nájemní smlouvě č. 1600070636 ze dne
20.06.2007 ve znění dodatků č. 1/08 ze dne 29.02.2008, č. 2/08 ze dne 04.06.2008, č. 3/08
ze dne 01.08.2008, č.4/08 ze dne 10.09.2008, č. 5/08 ze dne 01.12.2008, č. 6/09 ze dne
24.02.2009, č. 7/09 ze dne 17.06,2009, č. 8/09 ze dne 30.11.2009, č. 9/10 ze dne
31.07.2010, č. 10/11 ze dne 29.11.2011, č. 11/11 ze dne 28.12.2011, č. 12/13 ze dne
12.08.2013, č 13/13 ze dne 20.11.2013, č. 14/14 ze dne 01.09.2014 a č. 15/16 ze dne
01.08.2016 (dále jen „Nájemní smlouva č. 1600070636“) na základě projevu své svobodné a
vážné vůle a schválení Radou města Zlína ze dne 25.07.2016, č.j. 8/15R/2016, kterým se
mění výše nájmu a výměra pronajatých částí pozemků, dle grafické přílohy č. 4, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Části pozemků p.č. 2660/60, p.č. 2144/79 a p.č. 2735/1 k.ú. Zlín byly vráceny pronajímateli

dle grafické přílohy č. 1, na základě kolaudačního souhlasu ze dne 29.10.2015, č.j. MMZL
151652/2015  příloha č. 2, kolaudačního souhlasu ze dne 14.06.2016, č.j. MMZL
058968/2016 OSaDŘ  příloha č. 3.

Pronajímatel tyto části pozemků přebírá. Nájemce provedl sadové úpravy, které jsou
připraveny k následné dvouleté rozvojové péči.

rozsah nájmu od 01.08.2016  příloha č. 4:

9 336 ve výši 4, Kč/m^/rok tj. 37.344,Kč/rok
2 492 m^ ve výši 30, Kč/m2/rok tj. 74.760,Kč/rok

celkem ročně 112.104,Kč
celkem čtvrtletně 28.026, Kč



2. Vvše nájemného:

1. Nájemné Je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí 28.026, Kč, a to nejpozději do
pátého kalendářního dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí na účet pronajímatele č.ú.
3049002/0800, VS 9311000402. Tato povinnost bude splněna až připsáním nájemného na
účet pronajímatele.

1.1. Plnění je uskutečněno 1. kalendářním dnem dnjhého měsíce příslušného čtvrtletí.
1.2. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za 3. čtvrtletí roku 2016 ve výší 25.261, Kč Je
splatné do 31.08.2016.

II.
Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č. 1600070636 zůstávají beze změny a Jsou tímto
dodatkem nedotčena.

III.

1. Tento dodatek č. 16/16 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tento dodatek Je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce obdrží
dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro Jednu či
druhou smluvní stranu, že Jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: č.1 zákres vráceného předmětu nájmu
Č.2 las, č.J. M
Č.3 las, č.J. M SaDŘ

ájmu od

D ona č. 1
Doba zveřejnění: 08.10.2003

17.06.2005
02.05.201
22.04.2016  08.05.2016

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 08.12.2003, č.j. 762/24R/2003

20 06 2005, č.j. 424/13R/2005
15.12.2011, Č.j.2/12MR/2011
22.07.2013, č.j. 19/15R/2013
18.11.2013, č.j. 32/23R/2013
02.06.2014, č.j. 18/11R/2014
30.05.2016, č.j. 27/11R/2016
25.07.2016, č.j. 8/15R/2016

Ve Zlíně dne 01.08.2016

Nájemce;

MANAG devewpment, a.s.
Ing. Pavel Horák
člen představenstva

Pronajímatel

Statutární město Zlín
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora



/

‘ I r

II
N

LEGENDA:

'V .

' ~~ vrůcené rójmové území

Kraj: ZLÍNSKf línclíá

Obec, kat. území;ZLÍN. ZLÍN

1nvestor; «**• s tfíwm. mOt s wJGa

ZorBCOVtl: Ine.R. Sorec
QOSTůvB^ SiDLtSTL* jiZMI SVA'-*'*' Kontroloval: lnfl.5.Havlíček

OB'<'TNi pROSTOP Iv Zakázki č.t

Datum: Vl/2016

Souř. systém: S-JTSK

GRAFICKÁ Příloha í.ib Vj^k. systém:

Niřltko: 1:1000

■TJ ” /



zdjmové území

Kraj: ZLťNSKf

^zlínská
zemfinigncki

*±«a: CTWat waa»*%m

Obec. kat.dzemt: ZLÍN. ZLfN

Investor:

DOSTAVBA SÍDLiSTÉ JIZNÍ SVAHY 
OBYTNÝ PROSTOR IV

Zpracoval: Ing.R.eorsc

Kontroloval: tng.s.Htviicok
Zakizka e.i
Oatun: Vl/2016

GRAFICKÁ Příloha e.i4

Sou^.systém: S-JTSK

VySk. systém:

HIfttko; IklOOO

0



Předběžná řídící kontroín dle cúkon« č. 3JO/200) Sb.

ímkii příjmem | podpis tl/ííiírn

priUrcp

operiKP Hfí:>ucKoi'M
spávco
rc?počUi

zodpovídi

věcně

právně

fiiVEHÍně

odbor

OP

datum príimení | podpis i ^

MIM.

Oí
WA

i '
—:í^

HOLCOVA 'X



zlíň Statutární město Zlín
ii«m.HHml2,76140ZI!n

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800
č. 1800 07 063617/16
VS 9311 00 0402

 dále jen pronajímatel

MANAG development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01
!Č: 02302926
DIČ: CZ 02302926
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6974
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Horák, člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s, č.ú. 1076146020247/0100

 dále jen nájemce

uzavírají
Dodatek č. 17/16

k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007
ve znění příslušných dodatků

1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 17/16 k nájemní smiouvě č. 1600070636 ze dne
20.06.2007 ve znění dodatků č. 1/08 ze dne 29.02.2008, č. 2/08 ze dne 04.06.2008, č. 3/08
ze dne 01.08.2008, č.4/08 ze dne 10.09.2008, č. 5/08 ze dne 01.12.2008, č. 6/09 ze dne

9 ze dne 17.06.2009, č. 8/09 ze dne 30.11.2009, č. 9/10 ze dne
1 ze dne 29.11.2011, č. 11/11 ze dne 28.12.2011, č. 12/13 ze dne

12.08.2013, č 13/13 ze dne 20.11.2013, č. 14/14 ze dne 01.09.2014, č. 15/16 ze dne
01.08.2016 a č. 16/16 ze dne 01.08.2016 (dále jen„Nájemní smlouva č. 1600070636“) na
základě projevu své svobodné a vážné vůle a schválení Radou města Zlína ze dne
19.12.2016, č.j. 53/25R/2016, kterým se mění výše nájmu a výměra pronajatých částí
pozemků, dle grafické přílohy č. 17, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

rozsah nájmu od 01.01.2017  grafická příloha č. 17;

7 230 m^ ve výši 4, Kč/m*/rok tj. 28.920,Kč/rok
3 235 m^ ve výši 30, Kč/m2/rok tj. 97.050,Kč/rok

celkem ročně 125.970,Kč
celkem čtvrtletně 31.492,50 Kč

2. Vvše nájemného:

1. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí 31.492,50 Kč, a to nejpozdéji do
pátého kaiendářního dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí na účet pronajímatele
č.ú, 3049002/0800, VS 9311000402. Tato povinnost bude splněna až připsáním nájemného
na účet pronajímatele.

1.1. Plnění je uskutečněno 1. kalendářním dnem druhého měsíce příslušného čtvrtletí.



Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č.
dodatkem nedotčena.

1600070636 zůstávají beze změny a jsou tímto

III.

1. Tento dodatek č. 17/16 nabývá platností a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce obdrží
dvě vyhotovení a pronajímatel tři vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

28/2000 Sb., o o
3  22.10.2003
5  04.07.2005
418.05.2014
 08.05.2016

Schváleno orgánem obc Zlína
Datum a číslo jednací: 08.12.2003, č.j. 762/24R/2003

20 06 2005, č.j. 424/13R/2005
15.12.2011, Č.J. 2/12MR/2011
22.07.2013, č.j. 19/15R/2013
18.11.2013, č.j. 32/23R/2013
02.06.2014, č.j. 18/11R/2014
30.05.2016, č.j. 27/11R/2016
25.07.2016, č.j. 8/15R/2016
19.12.2016, č.j. 53/25R/2016

Zorami 92, 760 01 ZLÍN
1C; 023 02 926 (SJ

MANAG development, a
Ing. Pavel Horák /
člen představenstva

Statutární město Zlín
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora

Préjběřná miřn kopf roia .jje zňnTnw t 320/ÍQoTšh >
!aní/.o I Diiimp.i,1 I ___ :: T i

   Iprtetr ^  
ořťrsci'
spr/ivcp

ra?ppžřL'

UOflpii
7~

fiber

právně ) pp T



zójmové území

Kraj: ZLÍNSKf ^liínslBí

Mte t mens. maš 1 ■ftCBÍfcM. —

Obec. kat. území; ZLÍN, ZLÍN

Investor;

DOSTAVBA SÍOLISTÉ JI2nI SVAHY 
OBYTNÝ PROSTOR IV

Zpracovali Ing. ft. Borec

Kontroloval: Ing.S. Havli Cek

ZakOzKa e.:

Datum: XU/2016

GRAFICKÁ PŘÍLOHA £.17

Souř.aystani S>JTSK

V^Sk. syatéitt

HSřnko: 1:1000



statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož Jménem Jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Mgr. Patrik Kamas, náměstek primátora
odbor ekonomiky a majetku
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 3049002/0800
č. 1600 07 0636  18/17
VS9311 00 0402

dále Jen pronajímatel

a

MANAG development, a.s., Zarámí 92, Zlín, 760 01
!Č: 02302926
DIČ: CZ 02302926
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6974
jejímž jménem Jedná: Ing. Pavel Horák, člen představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s, č.ú. 1076146020247/0100

 dále Jen nájemce

uzavíraJ í
Dodatek č. 18/17

k nájemní smlouvě č. 1600 07 0636 ze dne 20.06.2007
ve znění příslušných dodatků

1. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 18/17 k nájemní smlouvě č. 1600070636 ze dne
20.06.2007 ve znění dodatků č. 1/08 ze dne 29.02.2008, č. 2/08 ze dne 04.06.2008, č. 3/08
ze dne 01.08.2008, č.4/08 ze dne 10.09.2008, č. 5/08 ze dne 01.12.2008, č. 6/09 ze dne

ze dne 17.06.2009, č. 8/09 ze dne 30.11.2009, č. 9/10 ze dne
ze dne 29.11.2011, č. 11/11 ze dne 28.12.2011, č. 12/13 ze dne

12.08.2013, č 13/13ze dne 20.11.2013, č. 14/14 ze dne 01.09.2014, č. 15/16 ze dne
01.08.2016, č. 16/16 ze dne 01.08.2016 a č. 17/16 ze dne30.12.2016 (dále Jen „Nájemní
smlouva č. 1600070636“) na základě projevu své svobodné a vážné vůle a schválení Radou
města Zlína ze dne 06.03.2017, č.j. 12/5R/2017, kterým se rozšiřuje předmět nájmu o část
pozemku p.č. 2735/11 k.ú. Zlín o výměře 750 m^ a mění se výše nájmu a výměra
pronajatých částí pozemků, dle grafické přílohy č. 18, která Je nedílnou součástí tohoto
dodatku, a to takto:

rozsah nájmu od 01.04.2017  grafická příloha č. 18
7 230 m^ ve výši 4, Kč/mVrok tj. 28.920,Kč/rok
3 985 m^ ve výši 30, Kč/m2/rok tj. 119.550,Kč/rok

celkem ročně 148.470,Kč
celkem čtvrtletně 37.117,50 Kč

2. Výše nájemného:

1. Nájemné Je splatné ve čtvrtletních splátkách, které činí 37.117,50 Kč, a to nejpozději do
pátého kalendářního dne druhého měsíce příslušného čtvrtletí na účet pronajímatele
č.ú. 3049002/0800, VS 9311000402. Tato povinnost bude splněna až připsáním nájemného
na účet pronajímatele.

1.1. Plnění je uskutečněno 1. kalendářním dnem druhého měsíce příslušného čtvrtletí.



Ostatní ujednání Nájemní smlouvy č.
dodatkem nedotčena.

1600070636 zůstávají beze změny a jsou tímto

III.

1. Tento dodatek č. 18/17 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Tento dodatek je sepsán v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce obdrží
dvě vyhotovení a pronajímatel tň vyhotovení.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Přílohy; graflcká příloha č. 18

/2000 Sb., o obcích
22.10.2003
04.07.2005

18.05.2014
08.05.2016
25.01.2017

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 08.12.2003, 6.J. 762/24R/2003

20 062005, Č.J. 424/13R/2005
15.12.2011, Č.J. 2/12MR/2011
22.07.2013, Č.J. 19/15R/2013
18.11.2013, Č.J. 32/23R/2013
02.06.2014, Č.J. 18/11R/2014
30.05.2016, Č.J. 27/11R/

/15R/2
3/25R/
2/5R/2

development, a.s.
Ti. Zarámí 92, 760 01 ZLÍN
\ i 023 02 926 (|)

development, a.s.
Ing. Pavel Horák
člen představenstva

Statutární město Zlín
Mgr. Patrik Kamas
náměstek primátora

1_ _ _ _ I íňi;i iipnticidjtin .rř.iinní í. J70/W0tlb~
i ___ pylimeni j~ podpis i

Iprfeřfp , /T ~ yf~
lióť.nii

! ro2po;lu jiL.

j ! poťipií
; větně \^\

;..........

i • ! OP \ t 1

i^l IlOiCOv



Kraj: ZLÍNSKÝ ^slzlínskp

IM* ) mraa. maš : wwaiXMi

Obec. kat. území:ZLÍN. ZLÍN

Investor:

DOSTAVBA Sídliště ji2n( svahy 
OBYTNÝ prostor IV

Zpracoval: In$r. R. Gorec

Kontroloval: Ing.S.Havlíček

Zakázka C.:

OatUíTi: III/2017

qrafickA příloha e.is
Souf.systém: S-JTSK

VySk.systém:

Měřítko: 1]1000


